
 

 

 

Zarządzenie nr 32/2020 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2020  rok. 

 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 13 ust. 1  Uchwały Nr XIII/100/2019 z 

dnia 19 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce  na 2020 r Wójt 

Gminy Brojce zarządza co następuje: 

 

  

 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami                                                         

i paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej jak w zał. nr 1.       

       

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków.  

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 32/2020 z dnia 29.05.2020 r. 

    

                        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                        

600     Transport i łączność 1 648 880,43 0,00 1 648 880,43 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 583 880,43 0,00 1 583 880,43 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 682,44 -2 000,00 10 682,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

188 500,00 0,00 188 500,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -50,00 19 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 

801     Oświata i wychowanie 5 608 871,26 0,00 5 608 871,26 

  80101   Szkoły podstawowe 3 806 907,23 0,00 3 806 907,23 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 000,00 -3 000,00 235 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 3 000,00 64 500,00 

851     Ochrona zdrowia 56 085,01 0,00 56 085,01 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 506,01 0,00 39 506,01 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 4 000,00 4 100,00 

852     Pomoc społeczna 1 517 919,21 0,00 1 517 919,21 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

295 000,00 -3 000,00 292 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 295 000,00 -3 000,00 292 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 336 729,15 0,00 336 729,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -348,00 4 152,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 48,00 48,00 

  85295   Pozostała działalność 15 500,00 3 000,00 18 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 711 249,20 0,00 1 711 249,20 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 234 132,80 0,00 234 132,80 

    4260 Zakup energii 100 000,00 -50,00 99 950,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00 

  90095   Pozostała działalność 541 912,33 0,00 541 912,33 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 6 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 759,43 -6 000,00 23 759,43 

926     Kultura fizyczna 146 600,00 0,00 146 600,00 

  92601   Obiekty sportowe 15 360,00 0,00 15 360,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,00 -1 000,00 1 760,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

                        

Razem: 24 030 910,52 0,00 24 030 910,52 

 


		2020-05-29T10:22:00+0200
	Michał Zinowik




